lit esse corpus xpi. nō. n. bec cōuersio fit p̄ potētiā passiua
 creature. s; p̄ solā potētiā actiua creatoris. Ad. l. lxxvi

Deinde considerandum

de modo qd xps existit in hoc factō. Et circa hoc
 q̄runf octo. Primo vtz totus xps sit sub hoc
 factō. Secdo vtz tot? xps sit sub vtrazqz pte sp̄z. Tertio
 vtz totus xps sit sub q̄libet pte sp̄z. Quarto. vtz dimē
 siones corp? xpi tote sint i hoc factō. Quinto. vtrum cor
 pus xpi moueat ad motū hostie vel calicis post cōsecrōez
 Sexto vtz corp? xpi sub hoc factō possit ab aliq? oculo vi
 deri. Octauo. vtz corp? xpi vtz remaneat in hoc factō q̄
 miraculose apparet sub sp̄e pueri vel panis.

Ad primum sic procedit

Vides qd nō tot? xps continet sub hoc factō. Xps. n. inci
 pit eē in hoc factō p̄ uersionē panis et vini. s; manifestū
 ē qd panis et vinū nō possit p̄uerti neqz in diuinitatem xpi.
 neqz in ei? aliz. cū q̄ xps existat ex tribz subiectis. scilicet diuina
 te aia et corpe. vt sup̄ hūc ē videt qd xps tot? nō sit in hoc
 factō. De. xps ē in hoc factō s; in qd p̄prietate fides
 hūc q̄ in cibo et potu consistit. sic sup̄ dictū ē. Et dñs dicit Jo
 han. vi. caro mea vere ē cibo. et sanguis me? vere ē pot? s;
 solū caro et sanguis xpi continet in hoc factō. Sicut autē mul
 te alie ptes corp? xpi. pura necm ossa et alia b̄mōi. nō s;
 tot? xps continet sub hoc factō. De. corp? maioris q̄ri
 tatis nō pōt p̄uerti totū sub minoris q̄ritatis mēsurā. sed
 mēsurā panis et vini cōcēn ē multo minor quā p̄prie mēsu
 ra corp? xpi. nō pōt q̄ esse qd tot? xps sit sub hoc factō.
 Et s; ē qd s; in mēbro. dicit in li. de offi. in illo factō xps ē
 s; in. d. qd oīo necesse ē p̄uerti s; in fide catholica qd totus
 xps sit sub hoc factō. Sciendū tū qd aliqd xpi ē in hoc factō
 nō dupl. vno mō q̄s ex vi facti. alio mō ex naturali
 concomitātia. Et vi qd ē facti ē sub sp̄cto b; facti id in qd
 directe p̄uerti substantia panis et vini p̄ntis. p̄nt signifi
 cat p̄ vba forme q̄ sunt effectiua in hoc factō. sic et in ceter
 is. pura cū dē hoc ē corp? meū. hie ē sanguis me?. Et na
 turali autē p̄comitātia ē in hoc factō illud qd realitē p̄uini
 ctū et in qd predicta p̄uersio terminat. si. n. aliq? duo sunt
 realiter coniuncta vbiūqz ē vniū realiter oportet et aliud
 esse. sola. n. operatōe aīe discernunt que realiter coniuncta
 sunt. Ad. i. g. d. qd quia cōuersio panis et vini nō ter
 minat ad diuinitatem vel ad animam christi consequens
 est qd diuinitas vel anima christi nō sit in hoc sacramen
 to ex vi sacramenti. sed ex reali concomitātia. quia eius
 diuinitas corpus assumptum nunqz deposuit vbiūqz
 est corpus christi. necesse est eius diuinitatem esse. et ideo
 in hoc sacramento necesse est diuinitatem christi esse con
 comitantem eius corpus. vñ in simbolo ephesino legit p
 ticipes efficiuntur corporis et sanguinis christi non vt com
 munem carnem percipientes. nec viri sanctificati et verbo
 coniuncti s; in dignitatis vnitatem. sed vere viuificant. et
 ipius verbi propriam factam. Anima vero sicut realiter a
 corpore sepeparata vt dictum est supra. et ideo si in illo tri
 duo mortis fuisset hoc sacramentum celebratum. non fu
 isset ibi anima nec ex vi sacramenti. nec reali concomitan
 tia. sed quia christus resurgens iam non moritur. v; dic ē
 ad Roma. vi. Anima eius s; est realiter corpori vnita. et
 ideo in hoc sacramento corpus quidem christi est ex vi sa
 cramenti. anima autē ex reali concomitātia. Ad. ij. d. d.
 qd ex vi sacramenti sub hoc sacramento continet q̄ruz ad